
Załącznik Nr$ do Protokołu Nr XIV/2003 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 29.12.2003r.

Uchwała Nr XIV/130/2003 
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 29 grudnia 2003r.

w sprawie planu pracy Rady Gminy Lichnowy na 2004r.

Na podstawie § 36 pkt 1 Statutu Rady Gminy Lichnowy (Dz.Urz.Województwa 
Pomorskiego Nr 15, poz.61 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 
następuje :

§ i-

Uchwala się plan pracy Rady Gminy Lichnowy na 2004r., który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

lojiu Ncicel



PLAN PRACY
RADY GMINY LICHNOWY 

NA 2004 ROK

LUTY
1. Przyjęcie budżetu gminy na 2004 rok

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Lichnowy za 2003 rok.

3. Polityka kulturalna Samorządu Gminnego - stan i kierunki działania.

4. Sport w gminie -  stan i perspektywy

MARZEC
1. Informacje z realizacji zadań przez Urząd Stanu Cywilnego za rok 2003.

2. Informacje z działalności jednostek OSP na terenie Lichnowy za rok 2003.

3. Informacje o stanie przygotowania gminy do organizowania akcji ratowniczej w sytuacjach 

szczególnych zagrożeń.

4. Aktualny stan dróg gminnych i powiatowych oraz bezpieczeństwa ruchu drogowego.

5. Przyjęcie regulaminu gminnego konkursu „Ładna Posesja”.

KWIECIEŃ
1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2003.

2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za rok 2003.

4. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

za rok 2003.



CZERWIEC
1. Informacje o aktualnej sytuacji w rolnictwie na terenie gminy Lichnowy.

2. Informacje o stanie bezrobocia i działaniach podjętych w celu łagodzenia jego skutków.

3. Ocena aktualnych założeń strategii rozwoju gminy.

4. Ocena funkcjonowania usług pocztowo-telekomunikacyjnych na terenie gminy.

SIERPIEŃ
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2004 roku.

2. Sprawozdanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za I półrocze 2004 roku.

3. Przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego

PAŹDZIERNIK
1. Sprawozdanie placówek oświatowych z pracy dydaktyczno-wychowawczej za rok szkolny 

2003/2004.

2. Wybrane aspekty funkcjonowania służby zdrowia na terenie gminy.

11. LISTOPADA
1. Uroczysta sesja z okazji Święta Niepodległości.

I POŁOWA GRUDNIA
1. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych

2. Ochrona środowiska i przyrody na terenie gminy -  stan i kierunki działalności.

KONIEC GRUDNIA
1. Przyjęcie budżetu gminy na rok 2005.

2. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy i Komisji Stałych na rok 2005.

3. Przyjęcie programu działania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

na rok 2005.
PRZE U 

Ra

mgr W7

NICZĄCY
runy

Na cel


